

ScandiColor Reklamebureau ApS

Hindbærvej 11, Horneby Fælled, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 13 91 69 42

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Kjell Leslie August Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScandiColor Reklamebureau ApS Hindbærvej 11 Horneby Fælled 3100 Hornbæk
	Telefon: 33 33 01 01 Hjemmeside: www.scandicolor.dk
	CVR-nr.: 13 91 69 42 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjell Leslie August Laursen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive grafisk reproduktion og reklamebureauvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-75.566	-81
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.602	-33
Driftsresultat	-108.168	-114
Andre finansielle indtægter	780	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.911	-4
Resultat før skat	-114.299	-114
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-114.299	-114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.299	-114
Disponeret i alt	-114.299	-114

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.128.291	1.136
3 Produktionsanlæg og maskiner	49.000	74
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.291</u>	<u>1.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.177.291</u>	<u>1.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	308	0
Andre tilgodehavender	4.167	4
Periodeafgrænsningsposter	1.877	2
Tilgodehavender i alt	<u>6.352</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.368	2
Værdipapirer i alt	<u>1.368</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>15.671</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.391</u>	<u>76</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.682</u>	<u>1.286</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	4.680	119
Egenkapital i alt	<u>1.004.680</u>	<u>1.119</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.139	2
Anden gæld	193.863	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.002	167
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.002</u>	<u>167</u>
Passiver i alt	<u>1.200.682</u>	<u>1.286</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	232.772	110.000	1.342.772
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.793	0	-113.793
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	118.979	0	1.118.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.299	0	-114.299
	1.000.000	4.680	0	1.004.680

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
Der har i regnskabsåret (2020/21 kr: 0.) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.911</u>	<u>4</u>
	<u>6.911</u>	<u>4</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Kunst kr.
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.352.969</u>	<u>389.743</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.352.969</u>	<u>389.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	216.576	316.243
Årets afskrivninger	8.102	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>24.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>224.678</u>	<u>340.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.128.291</u>	<u>49.000</u>